
25_01_31_JS_ICT_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2025/01/31 1:07:53 odp. SEČ 1: výborná Spousta zajímavých aplikací nic 1: výborný Odbornost a příjemné vystupování nic Spoustu užitečných nástrojů pro zjednodušení práce :-). - ANO Zdeňka Pavelcová Šušlíková Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:22:28 odp. SEČ 1: výborná možnost se kdykoliv vrátit k daným tématům díky stránkám školitele ubrala bych historie AI, přidala ještě víc praktičnosti (například s tím moodlem) 1: výborný srozumitelnost nic seznámení se s AI a možnosti jejího využití v praxi ANO

2025/01/31 2:23:21 odp. SEČ 1: výborná Praktické ukázky jednotlivých AI aplikací 1: výborný žádné připomínky Větší rozhled v AI aplikacích ANO Mgr. Tomáš Valach Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:23:34 odp. SEČ 2: chvalitebná praktické tipy šířka tématu - není problém přednášejícího 1: výborný projev, odbornost tipy na práci s AI ANO OAKM

2025/01/31 2:23:34 odp. SEČ 1: výborná Ukázky použitých nástrojů Nic 1: výborný Reagoval věcně, má přehled v oboru Nic Prohloubení dalších vědomostí ve věci nových nástrojů Probereme u kávy ANO Antonín Ulman OAKM

2025/01/31 2:23:43 odp. SEČ 1: výborná zajímavé informace 1: výborný srozumitelný výklad inspirace ANO OA Kroměříž

2025/01/31 2:24:01 odp. SEČ 1: výborná Praktické ukázky Mnoho informací v danou dobu 1: výborný Názornost vše OK Náměty ANO Marcel Hábl OA Kroměříž

2025/01/31 2:24:16 odp. SEČ 2: chvalitebná praktické ukázky 1: výborný nové informace AI ANO

2025/01/31 2:24:19 odp. SEČ 1: výborná 1: výborný S komplexním přístupem ke všem složkám AI Znalost pro mě dosud neznámých programů ANO

2025/01/31 2:24:19 odp. SEČ 1: výborná ChatGPT- usnadnění práce s Moodle. V základní verzi jsem si nemohla vyzkoušet to, co potřebuji, byla jsem limitována neplacenou verzí. 1: výborný Vycházel vstříc našim dotazům. Nic. Je třeba dostat placenou verzi do školy. Bez placené verze je AI dost limitující. ANO Dana Stejskalová Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:24:20 odp. SEČ 1: výborná Rozsáhlý přehled o možnostech využití AI. nic 1: výborný přehledem v oblasti AI, praktičností v použití nic vhled do problematiky AI možnost navazujícího školení ANO Mojmír Šemnický OA Kroměříž

2025/01/31 2:24:21 odp. SEČ 1: výborná Zaměření na praxi Detailnější věci 1: výborný Odbornost Návod, jak využít AI ANO OAKM Kroměříž

2025/01/31 2:24:51 odp. SEČ 1: výborná Ukázka rozmanitosti aplikací, které využívají AI Nic, program byl vedený velmi dobře. 1: výborný Příjemný projev, jasné a jednoduše předané informace. Nic. Některé nové aplikace např. na úpravu fotek a videí . Bez připomínek. ANO Ing. Zdeněk Karlík Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:25:02 odp. SEČ 1: výborná Spousta zajímavých informací, ukázek a podnětů. nemám připomínky 1: výborný Názorné ukázky, skvělá komunikace, vstřícnost. nic Přehled, kde co hledat a zkoušet. Teď už to vyzkouším sama ANO Edita Michutová Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:26:46 odp. SEČ 3: dobrá Denní doba, kurz příliš dlouhý, bylo "toho" moc 2: chvalitebný Odborné znalosti Obecné podněty a představy o tom, co je umělá inteligence ANO Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:29:16 odp. SEČ 2: chvalitebná Ucelený přehled zdrojů, shrnutí tématu. Ocenil bych rozdělení tématu na kratší bloky tematicky zaměřené (příprava výukových materiálů/práce s grafikou a videem/využití při programování). Účastník by si mohl vybrat zaměření dle toho, co ho nejvíce zajímá/co potřebuje.1: výborný Přehledná osobní stránka, ucelený přehled informací a odkazů. - Zaujaly mě aplikace zaměřené na tvorbu písniček a úpravu fotografií. Ocenil bych rozdělení tématu na kratší bloky tematicky zaměřené (příprava výukových materiálů/práce s grafikou a videem/využití při programování). Účastník by si mohl vybrat zaměření dle toho, co ho nejvíce zajímá/co potřebuje. Školení by bylo kratší a efektivnější.ANO Obchodní akademie Kroměříž

2025/01/31 2:29:36 odp. SEČ 1: výborná rozšíření obzoru v oblasti možností využití AI pro moji práci vzhledem k množství informací by se program měl více dělit na postupné vzdělávací fáze 1: výborný komunikativnost ... přehled možností AI .... ANO Kamil Navrátil OA Kroměříž

1

http://www.jaromirsvetlik.cz

